—
TECH N ISCH E I N FO R M ATI O N EN
Starter-Kombinationen aus Motorschutzschaltern
und Schützen
MS..., MO..., MS...-T
—
01 Motorschutzschalter
—

Einstell-
strom
Typ
2)
Bestellnummer
AC-3, 400 V
Bemes-
sungs-
betriebs-
leistung
Bemes-
sungs-
betriebs-
strom
kW A A A V 50/60Hz V DC A
0,06 0,2 MS132-0.25 1SAM350000R1002 0,16...0,25 2,44 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 0,25 BEA16-4 1SBN081306T1000
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,09 0,3 MS132-0.4 1SAM350000R1003 0,25...0,40 3,9 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 0,4
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,12 0,44 MS132-0.63 1SAM350000R1004 0,40...0,63 6,14 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 0,63
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,18 0,6 MS132-0.63 1SAM350000R1004 0,40...0,63 6,14 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 0,63
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,25 0,85 MS132-1.0 1SAM350000R1005 0,63...1,00 11,5 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 1
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,37 1,1 MS132-1.6 1SAM350000R1006 1,00...1,60 18,4 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 1,6
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,55 1,5 MS132-1.6 1SAM350000R1006 1,00...1,60 18,4 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 1,6
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
0,75 1,9 MS132-2.5 1SAM350000R1007 1,60...2,50 28,75 24...60 20...60 AF09Z-30-10-21 1SBL136001R2110 2,5
100...250 100...250 AF09-30-10-13 1SBL137001R1310
1,1 2,7 MS132-4.0 1SAM350000R1008 2,50...4,00 50 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 4 BEA26-4
+
CA4-10
1SBN082306T1000
+
1SBN010110R1010
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
1,5 3,6 MS132-4.0 1SAM350000R1008 2,50...4,00 50 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 4
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
2,2 4,9 MS132-6.3 1SAM350000R1009 4,00...6,30 78,75 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 6,3
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
3 6,5 MS132-10 1SAM350000R1010 6,30...10,0 150 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 10
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
4 8,5 MS132-10 1SAM350000R1010 6,30...10,0 150 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 10
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
5,5 11,5 MS132-12 1SAM350000R1012 8,00...12,0 180 24...60 20...60 AF26Z-30-00-21 1SBL236001R2100 12 BEA38-4
+
CA4-10
1SBN082306T2000
+
1SBN010110R1010
100...250 100...250 AF26-30-00-13 1SBL237001R1300
7,5 15,5 MS132-16 1SAM350000R1011 10,0...16,0 240 24...60 20...60 AF30Z-30-00-21 1SBL276001R2100 16
100...250 100...250 AF30-30-00-13 1SBL277001R1300
11 22 MS132-25 1SAM350000R1014 20,0...25,0 375 24...60 20...60 AF30Z-30-00-21 1SBL276001R2100 25
100...250 100...250 AF30-30-00-13 1SBL277001R1300
15 29 MS132-32 1SAM350000R1015 25,0...32,0 480 24...60 20...60 AF30Z-30-00-21 1SBL276001R2100 32
100...250 100...250 AF30-30-00-13 1SBL277001R1300
18,5 35,0 MS165-42 1SAM451000R1015 30,0...42,0 630 24...60 20...60 AF40-30-00-11 1SBL347001R1100 40 BEA65-4
+
CA4-10
1SBN083406R1000
+
1SBN010110R1010
100...250 100...250 AF40-30-00-13 1SBL347001R1300
22,0 41,0 MS165-54 1SAM451000R1016 40,0...54,0 810 24...60 20...60 AF52-30-00-11 1SBL367001R1100 53
100...250 100...250 AF52-30-00-13 1SBL367001R1300
25,0 46,6 MS165-54 1SAM451000R1016 40,0...54,0 810 24...60 20...60 AF52-30-00-11 1SBL367001R1100 53
100...250 100...250 AF52-30-00-13 1SBL367001R1300
30,0 55,0 MS165-65 1SAM451000R1017 52,0...65,0 975 24...60 20...60 AF65-30-00-11 1SBL387001R1100 65
100...250 100...250 AF65-30-00-13 1SBL387001R1300
1) Für weitere Steuerspannungen siehe
I >